
Dodatek č. 6
ke smlouvě o dílo o poskytováni úklidových prací a služeb

č. 12A/2011 ze dne 1. 7. 2011

Smluvní strany

Město Nýřany
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovrňspojeni:
(dále jen "zákazník")

Benešova 295, 330 23 Nýřany
Ing. Pavlínou Caisovou, starostkou
00258199
CZ-00258199

a

ABY servis, s. r. o.
sídlo:

zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
(dále jen "ABY servis")

Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4
zapsán v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
157807
Viera Jiroutová, jednatel
28984030
CZ 28984030

se dohodly na uzavřenitoho dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. 12A/2011, ze dne 1. 7. 2011.

1. Na základě změny uklizených prostorů, se mění ČIjI smlouvy" Předmět smlouvy" , a to - Předmětem této
smlouvy je poskytováni úklidových prací a služeb v zařIzení objednatele Škroupova 11, Plzeň.

2. z tohoto důvodu se mění text souladu ČI. V. ,,Cena za dílo" odst. 2 takto:
Cena:
Celková uklízená plocha při započtení četností
Cena za 1 m2/ den
Cena běžného úklidu za měsíc

951,29 m' /den

Uvedené ceny jsou bez DPH.
3. Dále se mění příloha A "Rozpis činností pravidelného úklidu" a příloha B Ceník prací a služeb"- viz. Přílohy.

Další ustanoveni základnIsMouvy a příloh se nemění.

III.
1. Účinnost tohoto dodatku počíná dnem 1.6.2023

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

vNý,,,, G. áZ3 , ,,,,,,,,m. G. 2oZ3

lng.Pavlína caisová Viera jiroutová
starostka města ' natel ABY servis, s. r. o.

l



Příloha B

Ceník prací a sluŽeb nad smluvní rámec

Název Cena Měrná
v Kč ,jednotka

Extrakční čištění koberců m'
strojní praní mokrou cestou rotačním kartáčem
Čištění oken a prosklených ploch včetně parapetů(v případě zájmu či
potřeby využiti" horolezecké techniky, není zahrnuto v ceně) m'

Čištění běžných a speciálních svítidel dle velikosti l ks
Úklid po řemeslnických pracích l pracovní

hodina
Kladení metalických vosků m'
(pozn. Vhodné zeiména pro dlouhodobou údržbu PVC, linolea)

Ostatní druhy úklidových prací dle požadavků zákazníka cena dle dohody

Pozn.
0 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady (materiální vybavení, čisticí prostředky apod-)
0 Rozsah ceny z důvodu - různý povrch, stupeň znečištění, typ oken, charakter přístupu apod.

K cenám je účtována DPH ve výši podle zák. č. 588/92, Sb. v platném mění v době fakturace.

3



Příloha A

Rozpis Činností pravidelného úklidu

Kanceláře
denně lx týdně lx měsíčně

Vytírání podlah na mokro Otírání či odsátí pTachu Stírání omyvatelných podlahových
z otoDných těles ploch desinfekčním roztokem

Vynášení odpadkových košů či Otírání prachu z parapetů Omytí celých dveří, zámbni, vyleštění
popelníků skel
Odstraňování skvrn v prosklených Mytí košů či popelníků Omytí křížů kolečkových židlí
dveřích
Otírání přístupných pracovních psacích Omytí přístupných pracovních stolů, odstranění prachu na zařízeních nad
stolů, skříněk skříněk 1.7 m výšky
Odstranění prachu z nábytku do výše Vysátí celé plochy koberce
1.7 m

Chodby
denně lx týdně lx měsíčně

Vytírání podlah na mokro Otírání či odsátí prachu Stíráni omyvatelných podlahových
z otopných těles ploch desinfekčním roztokem

Vynášení odpadkových košů či Otírání prachu z parapetů Omytí celých dveří, zárubní, vyleštění
popelníků skel
Odstraňování skvrn v prosklených Mytí košů či popelníků
dveřích
Otírání přístupných skříněk odstraněni prachu na zařízeních nad

].7 m vÝškv
Odstranění prachu z nábytku do výše
1.7 m

Sociální zařízení
denně lx týdně lx měsíčně

Vytírání podlah na mokro Otírání či odsátí prachu Stírání omyvatelných podlahových
z otopných těles ploch desinfekčním roztokem

Vynášeni odpadkových košů či Otírání prachu z parapetů Omyti celých dveří, zárubní, vyleŠtění
popelniků skel
Odstraňování skvrn v prosklených Mytí košů
dveřích
Doplňování mýdla a hyg.potřeb odstranění prachu na zařízeních nad

].7 m výšky
Odstranění prachu z nábytku do výše
1.7 m

2


